

KAFFEMØLLEN A/S

Falkevej 30D

4600 Køge

CVR-nr. 25822390

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

22. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. april 2023

Torben Seth Wibling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KAFFEMØLLEN A/S Falkevej 30D 4600 Køge
Telefon	70203655
E-mail	kaffemoellen@kaffemoellen.dk
CVR-nr.	25822390
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Claus Louis Clausen Torben Seth Wibling Charlotte Wibling Betina Clausen
Direktion	Torben Seth Wibling
Revisor	Sønderup I/S Statsautoriserede revisorer Strandesplanaden 110, 2 2665 Vallensbæk Strand
E-mail	mail@sonderuprevisorer.dk
CVR-nr.	31824559

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med kaffeprodukter, automater m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -27.888, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 3.366.211, og en egenkapital på kr. 972.882.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende sammenlignet med tidligere år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		3.354.421	4.035.681
Personaleomkostninger	1	-2.955.486	-2.639.142
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-330.517	-315.869
Driftsresultat		68.418	1.080.669
Andre finansielle indtægter fra kapitalinteresser		23.122	19.552
Finansielle omkostninger		-27.332	-33.575
Resultat før skat		64.209	1.066.646
Skat af årets resultat	2	-92.097	-175.005
Årets resultat		-27.888	891.641
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	900.000
Overført resultat		-27.888	-8.359
Resultatdisponering		-27.888	891.641

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		604.798	867.954
Materielle anlægsaktiver		604.798	867.954
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		939.460	1.285.676
Deposita		88.750	65.070
Finansielle anlægsaktiver		1.028.210	1.350.746
Anlægsaktiver		1.633.008	2.218.699
Råvarer og hjælpematerialer		984.388	982.340
Varebeholdninger		984.388	982.340
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		637.510	871.744
Udskudte skatteaktiver		40.946	50.127
Andre tilgodehavender		0	11.427
Tilgodehavende selskabsskat		69.084	0
Tilgodehavender		747.540	933.298
Likvide beholdninger		1.275	7.896
Omsætningsaktiver		1.733.204	1.923.534
Aktiver		3.366.211	4.142.233

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		472.882	500.770
Udbytte for regnskabsåret		0	900.000
Egenkapital		972.882	1.900.770
Gæld til kreditinstitutter		12.136	169.445
Leverandører af varer og tjenesteydelser		364.734	492.553
Gæld til kapitalinteressere		998.943	441.750
Selskabsskat		0	108.296
Anden gæld		1.017.516	1.029.420
Kortfristede gældsforpligtelser		2.393.329	2.241.463
Gældsforpligtelser		2.393.329	2.241.463
Passiver		3.366.211	4.142.233
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	500.770	900.000	1.900.770
Betalt udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets resultat	0	-27.888	0	-27.888
Egenkapital 31. december 2022	500.000	472.882	0	972.882

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.483.694	2.242.666
Pensioner	324.845	296.343
Andre omkostninger til social sikring	46.900	46.882
Andre personaleomkostninger	100.048	53.250
	<u>2.955.487</u>	<u>2.639.141</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.916	175.005
Regulering af udskudt skat	9.181	0
Regulering af skat vedr. tidligere år	68.000	0
	<u>92.097</u>	<u>175.005</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har afgivet virksomhedspant for t.kr. 500 til sikkerhed for bankgæld. Virksomhedspant giver sikkerhed i selskabets varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.
